
KOMISJA ROZWOJU GOSPODARCZEGO  

I INFRASTRUKTURY PRZESTRZENNEJ  

W KADENCJI 2010-2014 
 

 

Protokół Nr 30/12 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 28 września 2012 r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

Wspólne posiedzenie z Komisją Budżetowo – Finansową 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 9 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXVIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Tadeusz Iwaniuk otworzył 30 posiedzenie Komisji.  

Zaproponował, aby w pkt 2 Komisja zaopiniowała także projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Zgierskiego w sprawie przeznaczenia do sprzedaży części nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Zgierskiego, położonej w Dąbrówce – Strumiany, przy ul. Pogodnej 76.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia z ww. propozycją. 

 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Miastu Gminie Ozorków 

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały.  
 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

2. Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Stryków dotyczącego 

przejęcia przez Gminę Stryków zadań Powiatu Zgierskiego w zakresie realizacji 

inwestycji pn. Przebudowa i remont dróg lokalnych w Strykowie w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo  

– Dostępność – Rozwój 
 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Radny Tadeusz Iwaniuk zapytał, jaki jest przewidywany koszt inwestycji. 

 

Wicestarosta przekazał, iż kosztorysowa wartość robót wynosi 326 tysięcy złotych, 

nadzór jest szacowany na 23 tysiące złotych, czyli w sumie niecałe 350 tysięcy złotych. 

Ostateczna wartość będzie znana po rozstrzygnięciu przetargu.  

 

Radna Lidia Elert zastanawiała się, czy do projektu uchwały nie powinno być załączone 

porozumienie. 

 



Wicestarosta wyjaśnił, że nie. Podjęcie przedmiotowej uchwały będzie stanowiło 

upoważnienie dla Zarządu do zawarcia porozumienia. Porozumienie będzie podpisane 

jeszcze w dniu dzisiejszym, ponieważ termin składania wniosków jest do 30 września br.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu Zgierskiego 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu Zgierskiego w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 

części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego, położonej w Dąbrówce 

– Strumiany, przy ul. Pogodnej 76 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Radny Radosław Zaborowski był zainteresowany, czy działka ta jest w jakiś sposób 

wykorzystywana w tej chwili przez Dom Dziecka. 

 

Wicestarosta odpowiedział, że nie.  

 

Radny Radosław Zaborowski zapytał, czy budynki gospodarcze położone na tej działce  

przedstawiają jakąś wartość, czy to jest raczej wartość zerowa. 

 

Wicestarosta powiedział, że budynki są przedwojenne, to było poniemieckie gospodarstwo. 

Jednak z tego względu, że jest to nieruchomość zabudowana nie należy naliczać podatku 

VAT przy sprzedaży. Poza tym sama działka jest atrakcyjna, jest to działka rogowa.   

Poza tym Wicestarosta przekazał, że: 

 została sprzedana nieruchomość (warsztaty) przy Zespole Szkół Zawodowych  

w Ozorkowie za kwotę 385.000 złotych,  

 co do sprzedaży nieruchomości w Bratoszewicach to na tę chwilę na konto powiatu 

wpłynęła kwota 1.100.000 zł, być może na początku przyszłego tygodnia dojdzie do 

podpisania aktu notarialnego; 

 w poniedziałek ma odbyć się spotkanie z Prezesem Fundacji „Swoboda” w kwestii 

sprzedaży nieruchomości położonej w Głownie przy ul. Karasickiej 51. 

  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 3 

Radna Zofia Ogórek chciała znać zamierzenia Zarządu odnośnie pozostałych domów pomocy 

społecznej.  

 

Wicestarosta oznajmił, że w tej chwili w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie trwa 

spotkanie z przedstawicielami DPS w Zgierzu. DPS w Rąbieniu po podpisaniu umowy 

również będzie prowadzony przez podmiot zewnętrzny.  

 

Radna Zofia Bielawska zapytała, czy Zarząd Powiatu złożył bądź zamierza złożyć wniosek na 

przebudowę drogi powiatowej w ramach Programu Przebudowa Dróg Lokalnych.   

 

Wicestarosta odpowiedział, że zgodnie z zobowiązaniami przyjętymi z Gminą Miasto 

Ozorków został złożony wniosek na przebudowę ul. Traugutta w Ozorkowie. 

 

Radna Ilona Zinser poprosiła o informację, jaką decyzję podjął Zarząd na czwartkowym 

posiedzeniu odnośnie poradni psychologiczno-pedagogicznych z terenu Powiatu Zgierskiego.  

 



Wicestarosta powiedział, że „zgodnie z deklaracjami Zarząd od idei nie odstąpił na krok, 

natomiast jedyna modyfikacja jaka jest to, to że wypowiedzenia będą ze skutkiem na wrzesień 

przyszłego roku”.   

 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 30 posiedzenia Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej. 
 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała  

 


